[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 07.09.2021	                     г. Кашин                                   № 602

	О создании межведомственной рабочей группы по внедрению и развитию аппаратно- программного комплекса технических средств «Безопасный город» на территории Кашинского городского округа Тверской области

           В целях реализации концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №2446-р, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по внедрению и развитию аппаратно – программного комплекса технических средств «Безопасный город» на территории Кашинского городского округа Тверской области в составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа   			                  Г.Г. Баландин

                                                                                                                    Приложение
                           к постановлению  Администрации
         Кашинского городского округа
					                                         от 07.09.2021               № 602

Состав
 межведомственной рабочей группы по внедрению и развитию аппаратно – программного комплекса технических средств «Безопасный город» на территории Кашинского городского округа Тверской области

Руководитель рабочей группы:
Сачков Андрей 				   Заместитель Главы Администрации
Павлович           				   Кашинского городского округа,
                           				   заведующий отделом по строительству,
                           				   транспорту, связи и ЖКХ

Заместитель руководителя рабочей группы:

Горащенко Алексей                              Заведующий отделом по делам
Николаевич                   	                        гражданской обороны и чрезвычайным
                                                                ситуациям Администрации Кашинского
                                                                городского округа.
Члены рабочей группы:

Смелов Александр 		 	   Начальник МО МВД России
Львович                            	             «Кашинский»

Кочеткова Лилия 			   Директор МКУ
Амировна             			   «ЕДДС Кашинского городского округа»

Круглов Сергей 				   Начальник 33 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС
Витальевич            			   ГУ МЧС России по Тверской области

Суханова Светлана 			   Заместитель Главы Администрации
Витальевна   			 	   Кашинского городского округа,
                         				   начальник Финансового управления.

Скрыпников Игорь 		            Заместитель заведующего отделом по
Викторович                 			  строительству, транспорту, связи и ЖКХ
                                            		  Администрации Кашинского городского
                                                               округа.

Тарганова Наталья 			  Заведующий отделом архитектуры и
Алексеевна               	       		  и градостроительства Администрации
[bookmark: _GoBack]                                            		  Кашинского городского округа.

image1.png